

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ: ปรับปรุงศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี (ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี) โครงการศูนย์ขยายพันธุ์พืช ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น จำนวน 20 รายการ และปรับปรุงอาคารที่ทำการ และสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน 1 รายการ

สถานที่ดำเนินการ: ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี ตำบลพลับพลาไชย อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี (ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รายการปรับปรุงอาคารปฏิบัติการเพาะเลี้ยงเนื้อเยื่อ จำนวน 1 แห่ง								
	1. งานหลังคา								
	1.1งานรื้อถอนหลังคา กระเบื้องลอนคู่	572	ตารางเมตร	-	-	25	14,300	14,300	รื้อขนไป
	1.2แผ่นหลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม. สีเขียว	572	ตารางเมตร	150	85,800	70	40,040	125,840	
	1.3แผ่นครอบข้างและครอบสันMetal Sheet หนา 0.35 มม. สีเขียว	50	เมตร	150	7,500	70	3,500	11,000	
	2. งานระบบห้อง Clean Room								
	2.1 Hepa Filter EFF 99.99%								
	-Size 24 x 24 x 12 นิ้ว	6	ชุด	15,000	90,000	500	3,000	93,000	
	-Size 24 x 24 x 6 นิ้ว	3	ชุด	7,500	22,500	500	1,500	24,000	
	2.2 BAG Filter EFF 90-95%								
	-Size 24 x 24 x 15 นิ้ว	4	ชุด	4,000	16,000	300	1,200	17,200	
	-Size 12 x 24 x 15 นิ้ว	4	ชุด	2,200	8,800	300	1,200	10,000	
	2.3 Pre Filter								
	-Size 24 x 24 x 2 นิ้ว	4	ชุด	700	2,800	200	800	3,600	
	-Size 12 x 24 x 2 นิ้ว	4	ชุด	350	1,400	200	800	2,200	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี(ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี) โครงการศูนย์ขยายพันธุ์พืช ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น
จำนวน 20 รายการ และปรับปรุงอาคารที่ทำการ และสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน 1 รายการ

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี ตำบลพลับพลาไชย อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี (ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.4 AIR DUCT								
	- งานร้อยถนท่อมและฉนวน	1,200	ตารางฟุต	-	-	50	60,000	60,000	
	- supply Air Duct	610	ตารางฟุต	75	45,750	60	36,600	82,350	
	- Return Air Duct	590	ตารางฟุต	75	44,250	60	35,400	79,650	
	- ฉนวนหุ้มท่อม แบบ Closed cell Insulation	1,200	ตารางฟุต	35	42,000	30	36,000	78,000	
	2.5 Condensing Unit								
	- Motor พัดลม Condensing Unit	2	ชุด	5,000	10,000	1,500	3,000	13,000	
	- Filter Drier	2	ชุด	1,100	2,200	200	400	2,600	
	- Refrigerant R-22	20	กิโลกรัม	200	4,000	20	400	4,400	
	2.6 AHU								
	-สายพานมอเตอร์พัดลม	4	เส้น	1,000	4,000	300	1,200	5,200	
	-ตรวจซ่อมการรั่ว คอลย์เย็นใน AHU	2	Set	8,000	16,000	3,000	6,000	22,000	
	รวม							648,340	
2	รายการปรับปรุงอาคารซ่อมเครื่องจักรกล จำนวน 1 แห่ง								
	<u>1. งานฝ้าเพดาน</u>								
	1.1 ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. และโครงคร่าซีลาย พร้อมงานสี	100	ตารางเมตร	300	30,000	75	7,500	37,500	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ: ปรับปรุงศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี (ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี) โครงการศูนย์ขยายพันธุ์พืช ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น จำนวน 20 รายการ และปรับปรุงอาคารที่ทำการ และสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน 1 รายการ

สถานที่ดำเนินการ: ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี ตำบลพลับพลาไชย อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี (ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.2 ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม.และ โครงเคร่าซีลาย พร้อมงานสี	81	ตารางเมตร	300	24,300	75	6,075	30,375	
	2. งานประตู่								
	2.1 ประตูเหล็กม้วน ขนาด 3.75x4.00 เมตร เคลือบสี ระบบมอเตอร์ได้หวัน แบบทีบ	1	ชุด	67,402	67,402	-	-	67,402	รวมค่ารีถอน
	ลอนเดี่ยว หนา 0.9 มม.								
	2.2 ประตูเหล็กม้วน ขนาด 3.75x4.00 เมตร เคลือบสี ระบบมือดึง แบบทีบ	3	ชุด	30,900	92,700	-	-	92,700	รวมค่ารีถอน
	ลอนเดี่ยว หนา 0.7 มม.								
	3. งานระบบไฟฟ้า								
	3.1 โคมก้างปลา ขนาด 2x36 W	20	ชุด	700	14,000	150	3,000	17,000	
	3.2 โคมครอบพลาสติก ขนาด 1x36 W	12	ชุด	500	6,000	115	1,380	7,380	
	3.3 โคมครอบพลาสติก ขนาด 1x18 W	1	ชุด	250	250	115	115	365	
	3.4 สวิตซ์ไฟฟ้า	16	ชุด	25	400	100	1,600	2,000	
	3.5 ปลั๊กไฟฟ้า	8	ชุด	25	200	100	800	1,000	
	3.6 สายไฟฟ้าVAF ชนิดสายแบนแกนคู่ ขนาด 2x2.5 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์	3	ม้วน	1,766	5,298	-	-	5,298	
	3.7 SAFETY SWITCH 60 A 3P, 600 V	1	ชุด	3,500	3,500	-	-	3,500	
	3.8 แผงจ่ายไฟย่อย CIRCUIT BREAKER 100 A 3Ø 240/415V 12 วงจร	1	ชุด	2,500	2,500	-	-	2,500	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี(ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี) โครงการศูนย์ขยายพันธุ์พืช ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น
 จำนวน 20 รายการ และปรับปรุงอาคารที่ทำการ และสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน 1 รายการ

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี ตำบลพลับพลาไชย อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี (ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>4. งานสุขภัณฑ์</u>								
	4.1 โถส้วมชนิดนั่งราบ มีถังพักน้ำพร้อมอุปกรณ์ สีขาว	1	ชุด	2,514	2,514	450	450	2,964	
	4.2 อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ สีขาว	1	ชุด	598	598	450	450	1,048	
	4.3 สายฉีดชำระ ครบชุดสีขาว	1	ชุด	492	492	70	70	562	
	4.4 ที่ปัสสาวะชาย ชนิดแขวนผนัง สีขาว รุ่น TF 412	1	ชุด	875	875	450	450	1,325	
	4.5 ฝักบัวอาบน้ำครบชุด สายอ่อน สีขาว	1	ชุด	350	350	70	70	420	
	รวม							273,339	
3	รายการปรับปรุงโรงไฟฟ้าสำรอง จำนวน 1 แห่ง								
	<u>1. งานฝ้าเพดาน</u>								
	1.1 ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม. และโครงโครงซี่ลายพร้อมงานสี	60	ตารางเมตร	300	18,000	75	4,500	22,500	
	รวม							22,500	
4	รายการปรับปรุงโรงเรือนอนุบาลแม่พันธุ์และผลิตพันธุ์พืชเพาะเลี้ยงเนื้อเยื่อ (Hardening Green House Stage1) จำนวน 1 แห่ง								
	<u>1. Side Vent</u>								
	1.1 พลาสติกใส ขนาดความหนา 0.20 มิลลิเมตร (200 ไมครอน)	143	ตารางเมตร	75	10,725	100	14,300	25,025	รวมค่ารั้วถอน
	1.2 ท่ออลูมิเนียม ขนาด ศก. 2 นิ้ว หนา 3 มิลลิเมตร	90	เมตร	300	27,000	100	9,000	36,000	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี(ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี) โครงการศูนย์ขยายพันธุ์พืช ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น
สถานที่ดำเนินการ	ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี ตำบลพลับพลาไชย อำเภอดูหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี (ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.3 ชุตนี้อต, สกรู, สำหรับยึดแผ่นพลาสติก	1	ชุต	2,400	2,400	600	600	3,000	
	1.4 ซ่อมชุดมอเตอร์ขับเคลื่อนและซ่อมเปลี่ยนชุต External Limited Switch								
	1.4.1 เปลี่ยน External Limited Switch	6	ตัว	3,500	21,000	600	3,600	24,600	
	1.4.2 ซ่อมชุต Internal limited Switch	3	ชุต	4,000	12,000	1,200	3,600	15,600	
	1.4.3 ซ่อมชุตเพลาลำต่ออ่อนแบบ Universal joint ขนาดศก. 1 1/2 นิ้ว	3	ชุต	3,800	11,400	500	1,500	12,900	
	1.4.4 เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเกียร์และชุตซีลกันรั้ว	1	ชุต	1,500	1,500	300	300	1,800	
	1.5 ซ่อมเปลี่ยนชุดสลิงและรอก								
	1.5.1 เปลี่ยน สลิง ขนาด ศก. 7 มิลลิเมตร	45	เมตร	300	13,500	100	4,500	18,000	
	1.5.2 เปลี่ยนรอก ขนาด ศก. 4 นิ้ว	3	ชุต	650	1,950	190	570	2,520	
	1.5.3 เปลี่ยนชุดขาอีตรอก	3	ชุต	600	1,800	100	300	2,100	
	รวม							141,545	
5	รายการปรับปรุงโรงเรือนอนุบาลแม่พันธุ์และผลิตพันธุ์พืชเพาะเลี้ยงเนื้อเยื่อ (Hardening Greenhouse Stage2) จำนวน 1 แห่ง								
	<u>1. งานซ่อมหลังคา</u>								
	1.1 หลังคาชนิดโพลีคาร์บอเนต ลอนเหลี่ยมขึ้นรูปแบบใสชนิดแสงผ่านได้ไม่น้อยกว่า	2,040	ตารางเมตร	785	1,601,400	145	295,800	1,897,200	รวมค่ารั้วถอน
	90 % พร้อมอุปกรณ์จับยึดชนิดป้องกันสนิมและป้องกันการรั้วซึม								
	รวม							1,897,200	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ: ปรับปรุงศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี(ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี) โครงการศูนย์ขยายพันธุ์พืช ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น จำนวน 20 รายการ และปรับปรุงอาคารที่ทำการ และสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน 1 รายการ

สถานที่ดำเนินการ: ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี ตำบลพลับพลาไชย อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี (ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	รายการปรับปรุงโรงเรือนอนุบาลแม่พันธุ์และผลิตพันธุ์พืชเพาะเลี้ยงเนื้อเยื่อ (Foundation House) จำนวน 1 แห่ง								
	1. Side Vent								
	1.1 พลาสติกใส ขนาดความหนา 0.20 มิลลิเมตร (200 ไมครอน)	148	ตารางเมตร	75	11,100	100	14,800	25,900	รวมค่ารั้วถอน
	1.2 ชุดอลูมิเนียม เส้น, น๊อต, สกรู, สำหรับยึดแผ่นพลาสติก	1	ชุด	2,800	2,800	700	700	3,500	
	1.3 ซ่อมชุดมอเตอร์ขับเคลื่อนและซ่อมเปลี่ยนชุด External Limited Switch								
	1.3.1 เปลี่ยน External Limited Switch	6	ตัว	3,500	21,000	600	3,600	24,600	
	1.3.2 ซ่อมชุด Internal limited Switch	3	ชุด	4,000	12,000	1,200	3,600	15,600	
	1.3.3 ซ่อมชุดเพลาล้อข้อต่ออ่อนแบบ Universal joint ขนาด ศก. 1 1/2 นิ้ว	3	ชุด	3,800	11,400	500	1,500	12,900	
	1.3.4 เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเกียร์และชุดซีลกันรั้ว	1	ชุด	1,500	1,500	300	300	1,800	
	1.4 ซ่อมเปลี่ยนชุดสลิงและรอก								
	1.4.1 เปลี่ยน สลิง ขนาด ศก. 7 มิลลิเมตร	45	เมตร	300	13,500	100	4,500	18,000	
	1.4.2 เปลี่ยนรอก ขนาด ศก. 4 นิ้ว	3	ชุด	650	1,950	190	570	2,520	
	1.4.3 เปลี่ยนชุดขาอีดรอก	3	ชุด	600	1,800	100	300	2,100	
	รวม							106,920	

